
           
 
 

Uchwała nr LXXVI/445 /2023 
Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
firmą ZIELONE CIEPŁO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostródzie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
ZIELONE CIEPŁO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostródzie, zwanej dalej 
Spółką. 

§ 2. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 5.000,00 zł (pięć tysięcy 
złotych), z czego 100% udziałów obejmie Gmina Miejska Ostróda. 

§ 3. Kapitał zakładowy zostanie pokryty w formie pieniężnej środkami pochodzącymi z budżetu 
miasta Ostróda. 

§ 4. Przedmiotem działalności Spółki będzie wytwarzanie i sprzedaż ciepła oraz energii 
elektrycznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


